
číslo jednací  MDC/119027/2023 
spisová zn.    MDC/95769/2023 

 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce WC ve 2.n.p. a 3.n.p. budovy A1 Mírové 

náměstí 1175/5, Děčín IV 

Zadavatel:     Statutární město Děčín, IČO 00261238 

https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_2.html  

Systémové číslo zakázky  P23V00001055 

ev. č. ve VVZ    --- 

Odkaz na zakázku:    https://zakazky.mmdecin.cz/vz00007498  

Lhůta pro podání nabídek:   6. 11. 2023 10:00 hodin 

Zadávací postup, druh:   VZMR s uveřejněním výzvy 

Předpokládaná hodnota   2 200 000 Kč bez DPH 

  

Seznam vyzvaných dodavatelů 

Název účastníka IČO Sídlo 

Stavební MST s. r. o. 06833896 
Krásný Studenec 200 
40502 Děčín 

Miroslav Chachaj 45999171 
Svatoplukova 203 
40339 Chlumec 

Děčínský stavební podnik s.r.o. 47781483 
Folknářská 1246/21 
40502 Děčín 

 

Seznam doručených nabídek 

Pořadové 
č. doručení 

Název účastníka IČO Sídlo Datum doručení 

1 AAA Stavby Bukovský s.r.o. 19141149 
Parléřova 681/8 
169 00 Praha 6 

3. 11. 2023 
08:34 

2 OTISTAV s.r.o. 24832898 
Českolipská 390/7 
190 00 Praha 

3. 11. 2023  
09:37 

3 HTEEC Service s.r.o. 29139619 
Holečkova 789/49 
150 00 Praha 

3. 11. 2023  
12:02 

4 Stavební společnost JK spol. s r.o. 01739565 
Úvoz 252 
405 02 Jílové 

3. 11. 2023  
12:42 

5 Stanislav Rožec 03087743 
Přemyslovská 186/44 
130 00 Praha 

3. 11. 2023  
13:23 

6 Stavební MST s. r. o. 06833896 
Krásný Studenec 200 
405 02 Děčín 

4. 11. 2023  
18:26 

7 INVESTEX stavební, s.r.o. 03625150 
Londýnská 730/59 
120 00 Praha 

5. 11. 2023  
18:01 

8 Miroslav Chachaj,  45999171 
Svatoplukova 203 
403 39 Chlumec 

6. 11. 2023  
06:52 

9 STAVMAX Group s.r.o. 06080090 
Husova 434 
431 51 Klášterec nad Ohří 

6. 11. 2023  
08:27 

10 Vladimír Malých - Hydroizomat 41208838 
Clementisa 53 
909 01 Skalica 

6. 11. 2023  
08:35 

11 KARSCH ELEKTRO s.r.o. 27310159 
Mostecká 1973 
431 11 Jirkov 

6. 11. 2023  
09:20 

12 KESPO GAS, s.r.o. 64052613 
Na Vinici 803/6a 
400 07 Ústí nad Labem 

6. 11. 2023  
09:50 

 

Seznam vyloučených 

Název účastníka IČO Sídlo Důvod 

--- --- --- --- 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00007498


 

 

 

Posouzení kvalifikace vybraného dodavatele  

Doručené nabídky byly po otevření srovnány vzestupně dle nabídkové ceny.  

Vzhledem k tomu, že je hodnotícím kritériem nabídková cena v Kč bez DPH - 100 %, provedla 
doporučující komise posouzení kvalifikace u nejvýhodnější nabídky. 
 

Hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena – 100 % 

Seznam hodnocených nabídek 

Pořadí Název účastníka IČO 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Hodnocení 
(0-100 %) 

1. INVESTEX stavební, s.r.o. 03625150 1 720 717,03 100 

2. STAVMAX Group s.r.o. 06080090 1 789 348,03 96,16 

3. AAA Stavby Bukovský s.r.o. 19141149 1 799 000,00 95,65 

4. Stavební MST s. r. o. 06833896 1 834 480,23 93,8 

5. OTISTAV s.r.o. 24832898 1 847 777,00 93,12 

6. KESPO GAS, s.r.o. 64052613 1 858 400,00 92,59 

7. Stavební společnost JK spol. s r.o. 01739565 1 985 176,80 86,68 

8. Stanislav Rožec 03087743 1 987 986,11 86,56 

9. Vladimír Malých - Hydroizomat 41208838 2 044 831,79 84,15 

10. HTEEC Service s.r.o. 29139619 2 077 169,91 82,84 

11. Miroslav Chachaj, 45999171 2 092 370,80 82,24 

12. KARSCH ELEKTRO s.r.o. 27310159 2 139 879,00 80,41 

 

Doporučení 

Na základě výše uvedených výsledků doporučuje komise zadavateli uzavření smlouvy  

s dodavatelem INVESTEX stavební, s.r.o., IČO 03625150, se sídlem Londýnská 730/59 

12000 Praha.  

V případě, kdy tento dodavatel neposkytne součinnost k uzavření smlouvy, doporučuje komise 

objednateli uzavření smlouvy s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí. 

 

Čestné prohlášení: 

Níže uvedení členové doporučující komise svým podpisem čestně prohlašují, že se nepodíleli 

na zpracování žádné nabídky podané do zadávacího řízení, ve kterém je zadávána výše 

uvedená veřejná zakázka. Prohlašují, že nemají osobní zájem na zadání výše uvedené 

veřejné zakázky, ani je s účastníky, kteří podali v této veřejné zakázce nabídku, nespojuje 

osobní, pracovní či jiný obdobný poměr. 

Zapsal administrátor VZ: Petra Šivrová 

 

 

 

7.11.2023 

Datum  Podpis  Ing. Petr Hodboď Bc. František Kučera        Petra Šivrová 


